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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
23.03.2019 - 20:24 Wyniki
Rekord Polski Open 24.71 POLEWKA Tomasz POL Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 19 - 23 24.71 POLEWKA Tomasz POL Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 18 25.27 STOKOWSKI Kacper POL Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 17 25.82 RADZISZEWSKI Krzysztof POL Łódź 26.05.2018
Rekord Polski 16 25.82 RADZISZEWSKI Krzysztof POL Łódź 26.05.2018
Rekord Polski 15 26.79 KAROLCZAK Jan POL Lublin 16.07.2016
Rekord Polski 14 27.58 RADZISZEWSKI Krzysztof POL Berlin (GER) 04.12.2016
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. KOWALSKI Mateusz 14 UKS Tri-Team Rumia 30.15 504
2. DZIEWGUĆ Benjamin 14 MKS Piaseczno 30.40 492
3. BULIŃSKI Hektor 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.10 459
4. SETLAK Marcel 14 UKS Żabianka Gdańsk 31.22 454
5. JANKOWSKI Przemysław 14 UKS Żabianka Gdańsk 31.49 442
6. LESIŃSKI Jakub 14 UKS Nawa Skierniewice 31.61 437
7. SOBIESZEK Franciszek 14 MKS Piaseczno 31.76 431
8. SZEWCZYK Roch 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.95 423
9. SKULSKI Szymon 14 UKS Delfin Tarnobrzeg 32.11 417

10. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 32.15 415
11. CZERNICKI Hubert 14 KP Sokół Rzeszów 32.22 413
12. GÓRAL Piotr 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 32.80 391
13. PAWŁOWSKI Michał 14 UKS "V" Łomianki 33.09 381
14. KOZŁOWSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.23 376
15. SZMAJDA Marcin 14 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 33.24 376
16. STANKIEWICZ Oskar 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.59 364
17. MAŁKOWSKI Jan 14 UKS Ostrobramska 33.96 352
18. STACIWA Jakub 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 34.70 330
19. SZCZĘSNY Stanisław 14 UKS "V" Łomianki 34.98 322
20. KUŚMIERZ Michał 14 MKS Trójka Łódź 35.24 315
21. JOACHIMIAK Łukasz 14 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.29 314
22. ŁOBODA Tymoteusz 14 MPKS Orka Ciechanów 35.39 311
23. KOSIŃSKI Bartosz 14 UKS Ostrobramska 35.55 307
24. SZAFRANEK Szymon 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.03 295
25. PISZCZAŁA Marcel 14 MUKS Wodnik Łask 36.94 274
26. PIETKIEWICZ Mateusz 14 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 37.45 263
27. SZURYŃSKI Piotr 14 Malborskie WOPR 41.54 192
28. GOŹDZIK Kamil 14 UKS Nawa Skierniewice 42.88 175

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. SIECZEK Oliwier 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.17 618
2. MASIUK Ksawery 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.32 608
3. LUBERDA Wiktor 15 UKS SMS Galicja Kraków 30.64 480
4. PIEKARZ Adrian 15 MUKS Wodnik Łask 30.75 475
5. CZUPRYN Jakub 15 KP Płetwal Mława 31.38 447
6. KORALEWICZ Jakub 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.64 436
7. STACHURSKI Jerzy 15 KP MZOS Płock 31.75 431
8. BERNER Szymon 15 BUKS Warszawa 31.91 425
9. ŁYSONIEWSKI Oskar 15 MKS Trójka Łódź 31.97 423

10. KUROWSKI Tymon 15 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.19 414
11. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.26 411
12. WRZOSEK Bartosz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.87 389
13. LAMECKI Nikodem 15 MKS Trójka Łódź 32.91 387
14. PISKOR Mateusz 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 32.92 387
15. PRZYGOCKI Dawid 15 MTKP Delfin Toruń 33.12 380
16. GOŁĘBIOWSKI Oliwer 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.27 375



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Piotr Bujak 23.03.2019 20:47 - Strona 2

2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 22, Chłopców, 50m grzbietowy, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

17. JONOWSKI Michał 15 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 34.82 327
18. ŚWIĄTKOWSKI Bartosz 15 UKS "V" Łomianki 35.43 310
19. BIENIA Maciej 15 KP Sokół Rzeszów 38.54 241

DYSKW. MINICHOWSKI Maksymilian 15 UKS "V" Łomianki
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. WANAT Grzegorz 16 UKS SMS Galicja Kraków 27.77 645
2. SIENKIEWICZ Aleksander 16 TP Zielona Góra 28.18 617
3. BRĄCZEK Kacper 16 UKP Unia Oświęcim 28.30 609
4. BOBER Paweł 16 UKS Żabianka Gdańsk 28.65 587
5. KOWALEWSKI Paweł 16 MKS Juvenia Białystok 28.71 584
6. ŻYCZKOWSKI Kamil 16 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 29.47 540
7. GUŚCIORA Maciej 16 UKS Delfin Tarnobrzeg 29.52 537
8. CYCKOWSKI Aleksander 16 UKP Jedynka Elbląg 29.60 533
9. RZĄSA Jacek 16 UKS Żabianka Gdańsk 29.79 522

10. GRYCHTOŁ Arkadiusz 16 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 29.83 520
11. KORYCIŃSKI Kamil 16 UKS SMS Galicja Kraków 30.51 486
12. BORSUK Piotr 16 UKP Fala Kraśnik 30.66 479
13. LEŚNIEWSKI Patryk 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.10 459
14. URBAN Jakub 16 LUKS Orlik 31.18 456
15. OLEJNIK Adam 16 TP Skalar Słupsk 31.23 453
16. SOBIECH Szymon 16 UKS SP-149 Łódź 31.40 446
17. WALAT Sebastian 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.00 322
18. NURZYŃSKI Oskar 16 UKS ,,AQUA'' Ryki 35.69 304

DYSKW. ŻOŁĄDŹ Stanisław 16 UKS G-8 Bielany Warszawa
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

JUNIOR 17 LAT

1. KAROLCZAK Jan 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.35 755
2. RADZISZEWSKI Krzysztof 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.50 742
3. KHNYKIN Viktor 18 XMPDU 26.85 714
4. MALEC Mikołaj 18 MKS Trójka Łódź 27.32 677
5. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 27.56 660
6. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 28.01 629
7. BARTOSIEWICZ Remigiusz 17 UKP Unia Oświęcim 28.20 616
8. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 28.59 591
9. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 28.61 590

10. SŁOWIKOWSKI Bartosz 17 UKS Kapry-Armexim Pruszków 29.00 566
11. RYBIŃSKI Filip 17 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 29.19 555
12. GUMIŃSKI Igor 17 Dwójka Morena Gdańsk 29.21 554
13. FAJKOWSKI Piotr 18 MKS Trójka Łódź 29.27 551
14. KWIATEK Radosław 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 29.41 543
15. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 29.48 539
16. SIEKACZYŃSKI Artur 17 UKP Fala Kraśnik 29.76 524
17. KUREK Jakub 18 MKP Szczecin 30.20 501
18. CIARCZYŃSKI Janusz 18 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 30.42 491
19. ALEKSANDER Jakub 17 MKP Szczecin 30.76 474
20. SMOLAREK Mikołaj 18 MKS Polonia Warszawa 30.88 469

JASIONOWSKI Mikołaj 18 TP Zielona Góra 30.88 469
22. WALENCIAK Aleksander 17 UKS "V" Łomianki 31.06 461
23. BURDUKIEWICZ Maksymilian 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.38 447
24. KALISIAK Norbert 17 UKS Nawa Skierniewice 32.16 415
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

OPEN

1. KAROLCZAK Jan 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.35 755
2. UNGEHEUER Mateusz 23 KU AZS AGH Kraków 26.43 748
3. RADZISZEWSKI Krzysztof 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.50 742
4. KHNYKIN Viktor 18 XMPDU 26.85 714
5. FRANKE Paweł 20 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.89 710
6. KISZCZAK Jakub 19 WKS Śląsk Wrocław 27.09 695
7. MALEC Mikołaj 18 MKS Trójka Łódź 27.32 677
8. BALCERAK Jakub 19 MKS Trójka Łódź 27.35 675
9. KĘDZIA Wiktor 19 MKP Szczecin 27.51 663

10. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 27.56 660
11. SKIERKA Jakub 21 TP Zielona Góra 27.70 650
12. BALICKI Michał 19 UKS SMS Galicja Kraków 27.77 645

WANAT Grzegorz 16 UKS SMS Galicja Kraków 27.77 645
14. BRYŁA Kamil 20 KU AZS UMCS Lublin 27.87 638

KAŹMIERCZAK Wojciech 22 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.87 638
16. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 28.01 629
17. ŚWIDERSKI Bartłomiej 21 AZS AWF Warszawa 28.04 627
18. SMOLIŃSKI Jakub 19 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.10 623
19. SIECZEK Oliwier 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.17 618
20. SIENKIEWICZ Aleksander 16 TP Zielona Góra 28.18 617
21. BARTOSIEWICZ Remigiusz 17 UKP Unia Oświęcim 28.20 616
22. BRĄCZEK Kacper 16 UKP Unia Oświęcim 28.30 609
23. MASIUK Ksawery 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.32 608
24. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 28.59 591
25. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 28.61 590
26. BOBER Paweł 16 UKS Żabianka Gdańsk 28.65 587
27. SADŁOWSKI Piotr 19 KS AZS UWM Olsztyn 28.70 584
28. KOWALEWSKI Paweł 16 MKS Juvenia Białystok 28.71 584
29. TOMBARKIEWICZ Józef 22 KU AZS AGH Kraków 28.91 572
30. SŁOWIKOWSKI Bartosz 17 UKS Kapry-Armexim Pruszków 29.00 566
31. RYBIŃSKI Filip 17 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 29.19 555
32. GUMIŃSKI Igor 17 Dwójka Morena Gdańsk 29.21 554
33. FAJKOWSKI Piotr 18 MKS Trójka Łódź 29.27 551
34. KWIATEK Radosław 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 29.41 543
35. ŻYCZKOWSKI Kamil 16 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 29.47 540
36. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 29.48 539
37. GUŚCIORA Maciej 16 UKS Delfin Tarnobrzeg 29.52 537
38. CYCKOWSKI Aleksander 16 UKP Jedynka Elbląg 29.60 533
39. SIEKACZYŃSKI Artur 17 UKP Fala Kraśnik 29.76 524
40. RZĄSA Jacek 16 UKS Żabianka Gdańsk 29.79 522
41. GRYCHTOŁ Arkadiusz 16 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 29.83 520
42. KOWALSKI Mateusz 14 UKS Tri-Team Rumia 30.15 504
43. KUREK Jakub 18 MKP Szczecin 30.20 501
44. DZIEWGUĆ Benjamin 14 MKS Piaseczno 30.40 492
45. CIARCZYŃSKI Janusz 18 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 30.42 491
46. KORYCIŃSKI Kamil 16 UKS SMS Galicja Kraków 30.51 486
47. LUBERDA Wiktor 15 UKS SMS Galicja Kraków 30.64 480
48. BORSUK Piotr 16 UKP Fala Kraśnik 30.66 479
49. PIEKARZ Adrian 15 MUKS Wodnik Łask 30.75 475
50. ALEKSANDER Jakub 17 MKP Szczecin 30.76 474
51. SMOLAREK Mikołaj 18 MKS Polonia Warszawa 30.88 469

JASIONOWSKI Mikołaj 18 TP Zielona Góra 30.88 469
53. SZUSTAK Hubert 20 UKS GOS Raszyn 30.90 468
54. WALENCIAK Aleksander 17 UKS "V" Łomianki 31.06 461
55. BULIŃSKI Hektor 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.10 459
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

55. LEŚNIEWSKI Patryk 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.10 459
57. URBAN Jakub 16 LUKS Orlik 31.18 456
58. SETLAK Marcel 14 UKS Żabianka Gdańsk 31.22 454
59. OLEJNIK Adam 16 TP Skalar Słupsk 31.23 453
60. CZUPRYN Jakub 15 KP Płetwal Mława 31.38 447

BURDUKIEWICZ Maksymilian 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.38 447
62. SOBIECH Szymon 16 UKS SP-149 Łódź 31.40 446
63. KOMOSA Mateusz 24 KP AVIA Świdnik 31.47 443
64. JANKOWSKI Przemysław 14 UKS Żabianka Gdańsk 31.49 442
65. LESIŃSKI Jakub 14 UKS Nawa Skierniewice 31.61 437
66. KORALEWICZ Jakub 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.64 436
67. STACHURSKI Jerzy 15 KP MZOS Płock 31.75 431
68. SOBIESZEK Franciszek 14 MKS Piaseczno 31.76 431
69. BERNER Szymon 15 BUKS Warszawa 31.91 425
70. SZEWCZYK Roch 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.95 423
71. ŁYSONIEWSKI Oskar 15 MKS Trójka Łódź 31.97 423
72. SKULSKI Szymon 14 UKS Delfin Tarnobrzeg 32.11 417
73. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 32.15 415
74. KALISIAK Norbert 17 UKS Nawa Skierniewice 32.16 415
75. KUROWSKI Tymon 15 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.19 414
76. CZERNICKI Hubert 14 KP Sokół Rzeszów 32.22 413
77. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.26 411
78. GÓRAL Piotr 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 32.80 391
79. WRZOSEK Bartosz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.87 389
80. LAMECKI Nikodem 15 MKS Trójka Łódź 32.91 387
81. PISKOR Mateusz 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 32.92 387
82. PAWŁOWSKI Michał 14 UKS "V" Łomianki 33.09 381
83. PRZYGOCKI Dawid 15 MTKP Delfin Toruń 33.12 380
84. KOZŁOWSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.23 376
85. SZMAJDA Marcin 14 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 33.24 376
86. SZWEDZKI Jakub 19 MKS Trójka Łódź 33.25 376
87. GOŁĘBIOWSKI Oliwer 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.27 375
88. MAKOWSKI Wojciech 27 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.59 364

STANKIEWICZ Oskar 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.59 364
90. MAŁKOWSKI Jan 14 UKS Ostrobramska 33.96 352
91. STACIWA Jakub 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 34.70 330
92. JONOWSKI Michał 15 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 34.82 327
93. SZCZĘSNY Stanisław 14 UKS "V" Łomianki 34.98 322
94. WALAT Sebastian 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.00 322
95. KUŚMIERZ Michał 14 MKS Trójka Łódź 35.24 315
96. JOACHIMIAK Łukasz 14 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.29 314
97. ŁOBODA Tymoteusz 14 MPKS Orka Ciechanów 35.39 311
98. ŚWIĄTKOWSKI Bartosz 15 UKS "V" Łomianki 35.43 310
99. KOSIŃSKI Bartosz 14 UKS Ostrobramska 35.55 307

100. NURZYŃSKI Oskar 16 UKS ,,AQUA'' Ryki 35.69 304
101. SZAFRANEK Szymon 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.03 295
102. PISZCZAŁA Marcel 14 MUKS Wodnik Łask 36.94 274
103. PIETKIEWICZ Mateusz 14 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 37.45 263
104. BIENIA Maciej 15 KP Sokół Rzeszów 38.54 241
105. SZURYŃSKI Piotr 14 Malborskie WOPR 41.54 192
106. GOŹDZIK Kamil 14 UKS Nawa Skierniewice 42.88 175

DYSKW. MICIUL Michał 19 TP Zielona Góra
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. MINICHOWSKI Maksymilian 15 UKS "V" Łomianki
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

DYSKW. ŻOŁĄDŹ Stanisław 16 UKS G-8 Bielany Warszawa
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. CHRZANOWSKI Damian 21 WKS Śląsk Wrocław
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie


